






















 

 



 
 

SDP HELSINKI 
TOIMINTAKERTOMUS 2023 

 

1. YLEISTÄ 

Toimintavuosi 2023 oli merkittävä eduskuntavaalien suhteen. SDP kuului vaalien 
voittajiin. Vaikka emme saaneet tavoittelemaamme ykköspaikkaa, kasvatimme 
pääministeripuolueena kannatustamme edellisiin eduskuntavaaleihin nähden Helsingissä 
peräti +7,2 % ja nostimme edustajamääräämme kahdella edustajalla ja koko puolue 
kolmella edustajalla. Helsinkiläisiä kansanedustajia on tällä kaudella yhteensä viisi, mikä 
on yksi enemmän kuin asetimme tavoitteeksi. Pääministeripuolueen asemasta 
kannatusta on onnistuttu kasvattamaan ainoastaan kaksi kertaa aiemmin historiassa, 
joten saavutuksesta voi olla ylpeä.  
 
Kasvatuksen ja koulutuksen apulaispormestarin tehtävää hoitanut Nasima Razmyar 
valittiin eduskuntavaaleissa kansanedustajaksi, mikä tarkoitti, että keväällä käytiin piirin 
sisällä apulaispormestarivaalit. Uudeksi apulaispormestariksi valittiin Johanna Laisaari 
ylimääräisessä piirikokouksessa. 
 
Syksyllä pidettiin Jyväskylässä SDP:n 47. puoluekokous, jossa Helsingillä oli 47 edustajaa. 
SDP Helsinki onnistui saamaan puolueen 1. varapuheenjohtajaksi Nasima Razmyarin. 
 
SDP Helsingin poliittinen ohjelma hyväksyttiin syyspiirikokouksessa 11.11.2023. 

Loppuvuodesta käynnistettiin Jutta Urpilaisen presidentinvaalikampanja.  
 

2. EDUSKUNTAVAALIT 

Toimintavuoden alussa piirihallitus täydensi ehdokaslistaa. SDP Helsingin 23 ehdokasta 
olivat Hilkka Ahde, Mahad Ahmed, Eva-Maria Asukas, Nita Austero, Elisa Gebhard, Tuula 
Haatainen, Timo Harakka, Eveliina Heinäluoma, Fardoos Helal, Anita Hellman, Kati 
Jaakonen (sit.), Ville Jalovaara, Ilkka Kantola, Jukka Kekkonen, Johanna Laisaari, Petri 
Lillqvist, Lauri Muranen, Dimitri Qvintus, Tomi Raitio, Markku Rantahalvari, Nasima 
Razmyar, Taru Reinikainen ja Sara Salonen. 

Piiri järjesti 14.1. yhdessä Uudenmaan piirin kanssa ehdokkaille, vaalipäälliköille ja 
tukiryhmäläisille erilaista koulutusta mm. kampanjan suunnittelusta, 
kampanjametodeista ja sosiaalisesta mediasta. Teholauantaiksi nimetyn tapahtuman 
jälkeen ehdokkaat ja tukitiimiläiset pääsivät kokeilemaan koputtelukampanjointia.  

Puolueen järjestämä kampanjastartti pidettiin 4.2. hotelli Clarionissa Jätkäsaaressa, 
jonka yhteyteen piiri järjesti telttatapahtuman ja puhetilaisuuden. 4.3. piiri järjesti 
Kuukausi vaaleihin -tapahtuman Kontulan ostarilla, jossa yhdistettiin perinteinen 
telttatapahtuma ja koputtelukampanja.  

Piiri tarjosi jokaiselle ehdokkaalle ja vaalipäällikölle kampanjasparrausta Salla Saarisen 
avustuksella. Ehdokkaiden käytössä oli myös 360-karttapalvelu ja vaalipeli OmaSDPssä. 
Puolue oli asettanut tavoitteeksi miljoona kohtaamista, jotka kirjattiin vaalipeliin. 
Helsingissä kohtaamisia saatiin 86 808 joka oli 82 % tavoitteesta mutta silti yli 20 000 



 
 

kohtaamista enemmän kuin vuoden 2019 eduskuntavaaleissa, jolloin kohtaamisia saatiin 
66 276. 

Ovelta ovelle kampanjointi ja ihmisen kotona käydyt keskustelut ovat kaikissa 
kansainvälisissä vaalitutkimuksissa tehokkaimmin äänestyspäätöksiä tuottava 
kampanjamuoto. Piiri oli suunnitellut kolme koputtelukampanjapäivää, joiden aikana 
käytiin ympäri Helsinkiä koputtelemassa kansalaisten kotioville. Näiden päivien lisäksi 
ehdokkaat ja tukiryhmäläiset laativat omia koputtelukampanjoita.   

Kotiovella käynnin jälkeen tehokkain vaalityön muoto on puhelinsoitto. Puolue oli 
hankkinut puhelinkampanjointijärjestelmän Leaddesk Oy:lta. Kyseessä on 
internetselaimessa toimiva ohjelma, joka soittaa automaattisesti valituille kohderyhmille 
ja yhdistää puhelut. Helsingissä järjestettiin soittelukampanjatapahtumia, joissa 
ehdokkaat ja heidän tukitiiminsä tulivat piiritoimistolle soittamaan. Piirihallitus nimesi 
puhelinkampanjan vetäjäksi Helena Ylisipolan, joka järjesti useita 
soittelukampanjakertoja.  

Piiri panosti DeJuna/DeMetro kampanjointiin tarjoamalla suunnitteluapua ja rahoitusta. 
Tätä työtä tehtiin yhteistyössä Uudenmaan piirin kanssa. Ehdokkaita ja heidän 
tukiryhmäläisiä kannustettiin osallistumaan DeJuna-kampanjatempauksiin, mutta 
osallistuminen jäi vähäiseksi. 

Piiri järjesti erilaisia tapahtumia pitkin kevättä, joihin saapui myös puolueen 
puheenjohtaja Sanna Marin. Tapahtumat olivat suosittuja ja ihmisiä tuli paikalle runsain 
määrin. Näitä tapahtumia järjestettiin Triplassa (1.3.), Narinkkatorilla (19.3.), 
Karhupuistossa (1.4.) sekä vaalibileet Kaiku klubilla (18.3.).  

Piirin vaalikontti avattiin Narinkkatorille 15.3. ja se oli auki jokaisena päivänä vaalipäivään 
asti. Demarinuoret järjestivät 25.3. Yökontti-nimisen tapahtuman, jolla pyrittiin 
tavoittamaan nuoria äänestäjiä. Kontin sisustukseen ja teippauksiin panostettiin ja siitä 
tuli positiivista palautetta. Lisäksi piirin vaaliauto kiersi eri kaupunginosissa 21.3.–1.4. 

Piiri satsasi merkittävästi mainontaan. Ehdokkaiden yhteismainoksena toimi SDP:n 
toteuttama ja kustantama vaalilehti, jossa kaikki Helsingin piirin ehdokkaat oli esitelty. 
Lehteä jaettiin 22.3. kaikkiin helsinkiläisiin koteihin. Piiri osti ulkomainontaa JCDecauxilta 
ja myi sitä eteenpäin ehdokkaille. Ulkomainospintoja oli mm. ratikoissa ja metroasemilla. 
Piirillä oli lisäksi yleismainontaa lehdissä (printti ja digitaalinen), sosiaalisessa mediassa ja 
radiossa. 

Eduskuntavaalien 2023 kampanjoinnissa hyödynnettiin digitaalista markkinointia 
huomattavasti strategisemmin kuin aikaisemmin. Digitaalisen markkinoinnissa 
panostettiin erityisesti Facebookiin ja Instagramiin, joihin tuotettiin sisältöä aktiivisesti. 
Sosiaalisen median viestinnässä tuotiin esille poliittisen ohjelman nostoja, ehdokkaita ja 
tapahtumia.  

Näkyvyys oli merkittävä. Helmikuussa yli 50 000 tavoitettua henkilöä ja maaliskuussa 
reilusti yli 100 000 tavoitettua henkilöä.  

Tämän lisäksi piiri teki aktiivisesti Twitter-viestintää, jossa näyttökerrat esim. maaliskuun 
osalta ylittivät miljoonan. Tässä pääasiallinen syy oli puheenjohtaja Marinin 
uudelleentwiittaukset. 
 



 
 

Eduskuntavaalit käytiin 2.4.2023 ja eduskuntaan tuli valituksi Eveliina Heinäluoma, 
Nasima Razmyar, Tuula Haatainen, Timo Harakka ja Elisa Gebhard. Ensimmäiselle 
varasijalle tuli Hilkka Ahde. SDP Helsinki oli asettanut tavoitteeksi neljä paikkaa ja tavoite 
ylitettiin yhdellä. 

 

3. POLIITTINEN TOIMINTA 

3.1 Kuntapolitiikka 

Vuosi 2023 aloitettiin Helsingin palkkakriisin jatkuessa. Valtuustoryhmä toi useasti esille, 
että palkkakriisi täytyy käsitellä kunnolla ja käsittelyä varten tarvitaan erillinen 
kyselytunti. Kevään edetessä ryhmäaloite sääntöjen laatimisesta sähköpotkulautojen 
käytölle ja pysäköinnille eteni valtuuston käsittelyyn ja se hyväksyttiin 
kaupunginvaltuustossa.  

Alkuvuodesta valtuustoryhmä teki ryhmäaloitteen kaupungille, jossa esitettiin toimia 
lasten ja nuorten hyvinvoinnin vahvistamiseksi. Aloitteessa vaadittiin ennaltaehkäisevää 
työtä, jotta nuorten pahoinvointia voidaan estää ja vähentää.  

Syksyllä 2023 valtuustoryhmä käynnisti Mitä kuuluu Helsinki? -työpaikkakiertueen. SDP 
Helsingin valtuutetut, varavaltuutetut ja muut luottamushenkilöt kiersivät työpaikoilla 
tapaamassa kaupungin työntekijöitä ja kuulemassa, mitä heille kuuluu. SDP on 
kiinnostunut kaupungin työntekijöistä ja heidän kokemuksistaan työpaikoilla etenkin nyt, 
kun viime vuosina Helsingillä on ollut paljon haasteita, joista yksi suurimmista on ollut 
palkkasotku. Kiertueen aikana oli tarkoitus kuulla, miten työntekijät ovat jaksaneet ja mitä 
he ajattelevat tämän kaiken keskellä.  

Budjettineuvotteluissa sosialidemokraattien ajamat tavoitteet, kuten kaupungin 
palkkaohjelman jatkaminen, Hekan vuokrankorotusten hillitseminen, koulutuksen 
perusrahoituksen tuki sekä alueiden eritymiskehityksen ehkäisyn tukeminen toteutuivat.  

Kesän loppupuolella valtuustoryhmä kokoontui yhteiseen seminaariin piirihallituksen 
kanssa Kesäkoti Kallioniemessä 26.-27.8.2023. Lisäksi valtuustoryhmä järjesti 
glögitilaisuuden 29.11. Malmilla. Vuoden aikana valtuutetut järjestivät kaikille avoimia, 
omia puhetilaisuuksiaan eri puolilla Helsinkiä. Valtuustoryhmän puheenjohtajana toimi 
Eveliina Heinäluoma ja varapuheenjohtajina Ville Jalovaara ja Elisa Gebhard. Gebhard 
toimi kaupunginhallitusryhmän puheenjohtajana ja Ville Jalovaara toimi 
kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtajana. 

3.2 Ohjelmatyö 

Ohjelmatyö käynnistettiin keväällä 2022 Helsingin tulevaisuuden skenaarioiden 
tarkastelulla. Piirin jäsenet osallistuivat toimialakohtaisiin ohjelmatyöryhmiin. 
Työryhmien työn tuloksena valmistui ensimmäinen luonnos poliittisesta ohjelmasta 
syyspiirikokouksen 2022 käsiteltäväksi. Piirikokous päätti ohjelmatyön valmistelun 
jatkamisesta ja evästi jatkotyötä.  

Kevään 2023 eduskuntavaalien jälkeen piirihallitus nimesi keskuudestaan 
ohjelmatyöryhmän vastaamaan poliittisen ohjelman valmistelun loppuunsaattamisesta. 
Ohjelmatyöryhmän puheenjohtajaksi valittiin Helena Ylisipola, minkä lisäksi nimettiin 
piirihallituksen jäsenet Eero Kiuru ja Santeri Velin sekä piiritoimistolta 



 
 

järjestösuunnittelija Saara Kuoppala. Ohjelma oli valmistelun eri vaiheissa laajasti paitsi 
työryhmien, myös SDP:n kaupunginvaltuutettujen ja luottamushenkilöiden 
kommentoitavana. Poliittinen ohjelma hyväksyttiin syyspiirikokouksessa 11.11.2023. 

3.3 Apulaispormestarin valinta 
 
Helsingin Sosialidemokraatit teki esityksen uudeksi kasvatuksen ja koulutuksen 
apulaispormestariksi 25. toukokuuta järjestetyssä ylimääräisessä piirikokouksessa. 
Tehtävää kevääseen asti hoitanut apulaispormestari Nasima Razmyar valittiin 
eduskuntavaaleissa kansanedustajaksi, mikä johti apulaispormestarin tehtävän 
vapautumiseen. 
 
Puolueosastot saivat tehdä ehdotuksia apulaispormestariehdokkaista 5. toukokuuta 
mennessä ja neljää henkilöä esitettiin tehtävään määräaikaan mennessä. Nämä neljä 
olivat Hilkka Ahde, Ville Jalovaara, Johanna Laisaari ja Markku Rantahalvari. Kaikille avoin 
ehdokaspaneeli järjestettiin 11.5. Paasitornissa.  
 
Ylimääräinen piirikokous valitsi enemmistövaalilla ja suljettuna lippuäänestyksenä 5.5. 
tulleiden ehdokkaiden joukosta apulaispormestariksi varavaltuutettu Johanna Laisaaren. 
Apulaispormestariesitys meni kaupunginhallituksen kautta kaupunginvaltuustolle ja 
päätös apulaispormestarista tehtiin kesäkuussa valtuuston kokouksessa. 
 

4. PUOLUEKOKOUS 

SDP:n 47. puoluekokous järjestettiin 1.-3.9.2023 Jyväskylässä. Helsingin piirin 
puoluekokousedustajamäärä nousi kahdella ja piiri sai kokoukseen 47 varsinaista 
edustajapaikkaa. Helsingin piirin puoluekokousedustajat valittiin jäsenvaalilla, joka 
järjestettiin huhtikuussa. 
 
Puoluekokous valitsi SDP:n 1. varapuheenjohtajaksi Nasima Razmyarin, joka edustaa 
Helsinkiä puoluehallituksessa. Puoluevaltuustoon valittiin Helsingin piiristä Arzu Caydam-
Lehtonen, Jenni Hjelt, Tiia Häyry, Juha Jaatinen, Eero Kiuru, Juhani Nokela sekä 
varajäseniksi Joanna Ahola, Sami Kuusela, Helena Ylisipola, Fardoos Helal, Kimmo Sarje ja 
Peppi Tervo-Hiltula.  
 
Kunniajäseniksi Helsingistä nimettiin Heikki Koski, Riitta Prusti ja Tero Tuomisto.  
 

5. JÄRJESTÖTOIMINTA 

5.1 Jäsenhankinta ja -huolto 
 
SDP on nostanut jäsenhankinnan yhdeksi puolueen toiminnan tärkeimmistä 
painopisteistä. Helsingin piirin tavoitteena oli vuodelle 2023 saada 153 uutta jäsentä. 
Piirissä tehtiin aktiivisesti jäsenhankintaa eri tapahtumissa ja sosiaalisen median 
kanavissa. Toimintavuoden aikana jäsenhankintatavoite ylittyi ja piiriin liittyi 214 uutta 
jäsentä. 
 
 
 



 
 

 
 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 
Jäsenmäärä   2966 2916 2986 3164 3154 3270 3316 
Maksaneita   1390 1344 1359 1465 1363 1340 1377 
Vapaajäseniä   1039 1103 1174 1251 1313 1401 1446 
Maksuvapaita   74 86 83 85 80 76 74 
Äänioikeutettuja   2503 2533 2616 2801 2756 2817 2897 
Rästiläisiä   463 383 370 363 398 453 405 

 
 
5.2 Osastotoiminta 
 
Helsingin piirin jäsenenä oli toimintavuoden lopussa 31 yhdistysrekisteriin merkittyä 
osastoa. Vuoden 2023 aikana neljä osastoa lakkautettiin ja jäsenet siirtyivät muihin 
osastoihin. Nämä puolueosastot olivat: Kanta-Helsingin Sosialidemokraatit, 
Sosialidemokraattiset lakimiehet, Pohjois-Haagan Sosialidemokraatit ja Käpylän 
Sosialidemokraatit. Osastojen puheenjohtajat tapasivat neljä kertaa vuoden aikana piirin 
puheenjohtajan johdolla. 

 
 

6. VIESTINTÄ 

 
Piirin sisäisen viestinnän pääasiallisena välineenä käytettiin sähköpostia. Piirin 
viikkoviestejä lähti vuoden aikana 38, joiden lisäksi lähettiin kahdeksan jäsenviestiä koko 
jäsenistölle ja kuusi osastokirjettä osastojen puheenjohtajille, varapuheenjohtajille ja 
sihteereille. Vuonna 2023 viikkoviestin tilaajamäärä oli vuoden lopussa 519 tilaajaa 
(vuonna 2022 492 tilaajaa). Viikkoviesteihin kootaan piirin ajankohtaisia asioita, 
piirihallituksen ja valtuustoryhmän terveisiä ja tietoa tulevista tapahtumista. 
 
Ulkoisena viestintäkanavana toimi piirin eri sosiaalisen median kanavat. Piirin 
viestinnässä oli käytössä SDP Helsinki Facebook-sivu sekä Instagram- ja Twitter-tilit. 
Syksyllä 2022 piiri aloitti kertomaan kaupunginvaltuuston kokouksista videotervehdysten 
muodossa ja toimintaa jatkettiin vuonna 2023. Videoita julkaistiin niin Instagramissa kuin 
Facebookissakin. Piiri pyrki monipuolistamaan viestintäänsä sosiaalisessa mediassa. 
Piirihallituksen jäsenet Salla Saarinen ja Tiia Häyry toivat someviestintään omaa 
ammattitaitoa, minkä myötä piirin viestintä on ollut tehokkaampaa ja laajamittaista.  

 
Piirin jäsenten keskustelualustana toimi suljettu Stadin Demarit Facebook-ryhmä. 
Ryhmässä viestitään teemoista, jaetaan infoa jaettavista materiaaleista ja annetaan 
vinkkejä someviestintään. Tavoitteena on tehostaa sosialidemokraattien näkyvyyttä 
sosiaalisessa mediassa. 
 
Luottamushenkilöiden ja lautakuntaryhmien viestintäkanavina toimivat sähköpostilistat. 

 
 
 



 
 

7. TAPAHTUMAT 

 
Työväen vappu järjestettiin yhteistyössä Helsingin vasemmiston ja SAK:n 
paikallisjärjestön kanssa. Kulkue lähti Hakaniemen torilta Kansalaistorille, jossa puheita 
tilaisuudessa pitivät pääministeri Sanna Marin ja SAK:n hallituksen varapuheenjohtaja ja 
järjestöosaston johtaja Katja Syvärinen. Uudenmaan Vuoden Duunari 2023 -palkinto 
jaettiin tilaisuudessa lähihoitaja Petra Haapa-arolle. Kengurumeininki, Luukas Oja ja Liiton 
Laulajat -yhtyeet esiintyivät torijuhlassa ja Paasitornissa järjestettiin yhteislaulutilaisuus, 
jossa esiintyi Koiton Laulu. 
 
Kesäkuussa Helsingin ja Uudenmaan piirit järjestivät yhteisten Kesäpäivä-tapahtuman 
10.6. Hanasaaressa. Avauspuheenvuoron piti Ville Skinnari, minkä jälkeen oli 
keskusteluosio, jossa pohdittiin kehitysyhteistyön merkitystä. Mukana paneelissa oli 
Skinnarin lisäksi Pelastakaa Lapset ry:n kansainvälisten ohjelmien johtaja Anne Haaranen. 
Lähestyvä puoluekokous huomioitiin myös Kesäpäivän ohjelmassa. Iltapäivällä 
järjestettiin puoluesihteeripaneeli, johon osallistui puoluesihteeriehdokkaat Mikkel 
Näkkäläjärvi, Hanna Kuntsi sekä entinen puoluesihteeri Ulpu Iivari. Päivän päätti 
puheenjohtajaehdokkaiden Antti Lindtmanin ja Krista Kiurun haastattelut.  
 
SDP näkyi Helsinki Pride -tapahtumassa 1.7. ja piiri osallistui puolueen kulkueblokin 
järjestelyihin ja puistojuhlaan yhdessä Demarinaisten, Demarinuorten ja Uudenmaan piirin 
kanssa. Lisäksi piiri osallistui 28.6. Pride etkoille ravintola Oivassa, jossa järjestettiin 
Sateenkaarikaraoke. 
 
Elokuussa (18.–19.8.) Helsingin piiri isännöi yhdeksän suurimman kunnallisjärjestön 
tapaamista. Kaksipäiväinen tapahtuma alkoi tapaamisella kaupungintalolla, jossa tuore 
apulaispormestari Johanna Laisaari esitteli omaa toimialaansa. Toisena päivänä vuorossa 
oli avauspuheenvuoro Helsingin piirin puheenjohtajalta Anita Hellmanilta, kansanedustaja 
ja kaupunginvaltuutettu Eveliina Heinäluoma piti poliittisen tilannekatsauksen ja päivän 
päätti kunta-, alue- ja järjestöasioiden sihteeri Kimi Uosukaisen esitelmä 
järjestötoiminnan kehittämisestä.  

 
Syksyllä (25.-26.11.) Helsingin ja Uudenmaan piirit järjestivät yhteisen 
seminaariviikonlopun Backbyn kartanossa, johon kaikki jäsenet olivat tervetulleita. 
Seminaarissa pääsi pohtimaan omaa mahdollista poliittista uraa ja järjestökoneiston 
pyörittämistä. Seminaarin toisena päivän teema oli lapsen oikeudet päätöksenteossa.  
 
Syksyllä järjestettiin useita uusien jäsenten iltoja. 12.9. uudet jäsenet kutsuttiin 
puoluetoimistolle kuulemaan puoluekokousterveiset, jotka toimitti uusi puheenjohtaja 
Antti Lindtman ja uusi puoluesihteeri Mikkel Näkkäläjärvi. Lokakuussa (10.9.) uudet 
jäsenet kutsuttiin uuden apulaispormestarin Johanna Laisaaren luokse kaupungintalolle. 
Marraskuussa (21.11.) puolestaan uudet jäsenet pääsivät tutustumaan eduskuntataloon 
uuden kansanedustajan Elisa Gebhardin johdolla.  
 
Loppuvuodesta aloitettiin presidentinvaalikampanja, kun Jutta Urpilainen asettui SDP:n 
ehdokkaaksi joulukuussa (2.12.) puoluevaltuuston kokouksessa. Joulukuun 
puoluevaltuuston kokous pidettiin Paasitornissa ja Helsingin piiri piti telttaa 
Paasipuistikon kupeessa. Hakaniemen markkinat 3.12. oli ensimmäinen 
kampanjatilaisuus, josta Jutta lähti kiertämään Suomea. 20.12. piiri organisoi yhdessä 



 
 

osastojen kanssa useita tapahtumia ympäri Helsinkiä, joissa Jutta pääsi kiertämään. 
Kiertue alkoi Asema-aukiolta, josta se jatkui Kontulan ostarille ja päättyi Vuosaareen 
kirjakahvila Pokkariin.  

 

8. TURVALLISEMMAN TILAN PERIAATTEET 

Keväällä piirihallitus nimesi työryhmän, johon kuului Santeri Velin, Jani-Pekka Leino ja 
Salla Saarinen, jonka tehtävänä oli laatia piirille turvallisemman tilan periaatteet. SDP 
Helsinki noudattaa toiminnassaan, tiloissaan ja tapahtumissaan turvallisemman tilan 
periaatteita. Tavoitteena on luoda selkeät pelisäännöt, joita noudattamalla jokaisella on 
turvallinen ja hyväksytty olo. Jokainen, joka osallistuu SDP Helsingin toimintaan, sitoutuu 
noudattamaan näitä periaatteita. Turvallisemman tilan periaatteet on julkaistu piirin 
nettisivuilla. 
 

9. YHTEISTYÖTAHOT 

 
9.1 Ay-verkosto 

 
Vuonna 2023 Helsingin ja Uudenmaan sosialidemokraattien yhteinen ay-verkosto järjesti 
työelämäillan ravintola Kaivohuoneella 30.11.2023. 
 
9.2 Kunnallisjärjestöjen yhteistyö 

 
Yhteistyö Espoon ja Vantaan kunnallisjärjestöjen kanssa jatkui vuoden 2023 aikana. 
Helsingin piiri järjesti vuorollaan yhdeksän suurimman kunnallisjärjestön neuvottelupäivät 
18.-19.8. 
 
9.3 Sisarjärjestöt ja muut yhteistyötahot 
 
Helsingin Demarinuorilla oli seuraajajäsenyys sekä piirihallituksen että valtuustoryhmän 
kokouksissa. Myös Demarinaisilla ja Nuorilla Kotkilla oli seuraajajäsenyys 
piirihallituksessa. Yhteistyötä tiivistettiin Finlands Svenska Socialdemokrater (FSD) 
kahden helsinkiläisten osastojen Helsingfors Svenska Arbetarföreningin ja 
Socialdemokratiskt Forumin kanssa. Kumpikin osasto sai nimetä yhden edustajan 
piirikokoukseen läsnäolo- ja puheoikeudella ja osastojen kanssa tehtiin kannanotto 
Helsingin kaupungin ruotsinkielisen palvelun ja tiedottamisen laadun parantamiseksi. 

 

10. HALLINTO JA TOIMISTO 

 
10.1 Piirikokoukset ja piirihallitus 
 
Piirihallitus kokousti 21 kertaa, joista 6 pidettiin sähköpostikokouksena. Piirihallituksen 
puheenjohtajana vuonna 2023 toimi Anita Hellman, 1. varapuheenjohtajana Taru 
Reinikainen ja 2. varapuheenjohtajana Juha Jaatinen. Piirihallituksen jäseninä toimi 
Joanna Ahola, Tiia Häyry, Eero Kiuru, Mitro Kutvonen, Anu Laaksonen, Jani-Pekka Leino, 
Salla Saarinen, Ilona Törmikoski, Santeri Velin, Helena Ylisipola. 
 



 
 

Jäsen   Läsnä kokouksissa  

Anita Hellman   21/21 
Taru Reinikainen  19/21  
Juha Jaatinen   19/21 
Joanna Ahola   18/21 
Tiia Häyry   13/21 
Eero Kiuru   20/21 
Mitro Kutvonen   16/21 
Anu Laaksonen   11/21 
Jani-Pekka Leino  16/21 
Salla Saarinen   17/21 
Ilona Törmikoski  19/21 
Santeri Velin   17/21 
Helena Ylisipola  20/21 
 
Piirikokoukset pidettiin vuoden aikana seuraavasti: 
 
Kevätpiirikokous 17.4. Paasitornissa, 103 edustajaa. Poliittisen tilannekatsauksen piti 
puoluesihteeri Antton Rönnholm. 
 
Ylimääräinen piirikokous 25.5. Paasitornissa, 123 edustajaa. Valittiin apulaispormestariksi 
Johanna Laisaari, vahvistettiin puoluekokousedustajavaalin tulos ja vahvistettiin esitys 
puoluekokoukselle puoluevaltuuston jäsenistä. 
 
Syyspiirikokous 11.11. Paasitornissa, 103 edustajaa. Poliittisen tilannekatsauksen piti 
ulkoasiainvaliokunnan puheenjohtaja, kansanedustaja Kimmo Kiljunen. Piirihallitukseen 
valittiin vuodelle 2024 Joanna Ahola, Samira Koistinen, Santeri Kujanpää, Raimo Luoma, 
Lauri Muranen, Petri Pallari, Salla Saarinen, Ilona Törmikoski, Tarja Vainiola ja Santeri 
Velin. Puheenjohtajistossa jatkavat toisella kaksivuotiskaudella vuonna 2024 Anita 
Hellman puheenjohtajana, Taru Reinikainen 1. varapuheenjohtajana ja Juha Jaatinen 2. 
varapuheenjohtajana. 
 
10.2 Piirihallituksen nimeämät työryhmät 
 
Piirihallitus nimesi työvaliokunnan, jonka jäseninä toimivat Anita Hellman, Taru 
Reinikainen, Juha Jaatinen, Helena Ylisipola ja Eero Kiuru. Poliittista ohjelmaa tekivät 
työryhmässä Saara Kuoppala, Santeri Velin, Eero Kiuru ja sen puheenjohtajana toimi 
Helena Ylisipola. 

10.3 Henkilökunta 
 
Piiritoimisto sijaitsi puoluetoimiston yhteydessä Ympyrätalossa osoitteessa 
Siltasaarenkatu 18-20 C. Vuonna 2023 piiritoimistossa työskentelivät toiminnanjohtaja 
Tuomas Finne ja järjestösuunnittelija Saara Kuoppala. Vaalityöntekijänä työskenteli Unni 
Puranen aikavälillä 3.1.-30.4. 
 

11. EDUSTUKSET JA LUOTTAMUSTEHTÄVÄT 

11.1 Puoluevaltuusto 



 
 

Jäsenet puoluekokoukseen saakka: Veera Alahuhta, Juha Jaatinen, Otto Köngäs ja Kaarin 
Taipale. Varajäsenet: Juhani Nokela, Katri Nokela, Olavi Jauhiainen, Arzu Caydam-
Lehtonen ja Eero Kiuru. 
 
Jäsenet puoluekokouksesta alkaen: Arzu Caydam-Lehtonen, Jenni Hjelt, Tiia Häyry, Juha 
Jaatinen, Eero Kiuru, Juhani Nokela. Varajäsenet: Joanna Ahola, Sami Kuusela, Helena 
Ylisipola, Fardoos Helal, Kimmo Sarje, Peppi Tervo-Hiltula. 

11.2 Puoluehallitus 
 
Jäsenet puoluekokoukseen saakka: Anita Hellman ja Vertti Kiukas. Puoluekokouksesta 
alkaen Nasima Razmyar puolueen 1. varapuheenjohtajana. 

11.3  Kansanedustajat   

Helsingin piiristä kansanedustajina toimivat kevään eduskuntavaaleihin saakka Tuula 
Haatainen, Eveliina Heinäluoma ja Erkki Tuomioja. Haatainen toimi myös työministerinä. 
Eduskuntavaalien jälkeen kansanedustajina toimivat Eveliina Heinäluoma, Nasima 
Razmyar, Tuula Haatainen, Timo Harakka ja Elisa Gebhard. 

11.4  Kaupunginhallitus 

Varsinaiset jäsenet: Nasima Razmyar (14.6. saakka), Johanna Laisaari (14.6. alkaen) ja 
Elisa Gebhard.  
 
Varajäsenet: Ville Jalovaara (14.6. saakka), Lauri Muranen ja Tuulia Pitkänen (14.6. alkaen). 

Elisa Gebhard on toiminut kaupunginhallitusryhmän puheenjohtajana.  
 
11.5 Lauta- ja johtokunnat 

Sosialidemokraateilla on ollut 1-2 jäsentä ja varajäsentä kaikissa Helsingin kaupungin 
lauta-, toimi- ja johtokunnissa. Piirillä on varapuheenjohtajuus rakentamisliikelaitoksen 
johtokunnassa, puheenjohtajuus kasvatus- ja koulutuslautakunnassa, puheenjohtajuus 
pelastuslautakunnassa, varapuheenjohtajuus kulttuuri ja vapaa-aikalautakunnan 
nuorisojaostossa, varapuheenjohtajuus sosiaali- ja terveyslautakunnassa sekä jaostossa 
ja varapuheenjohtajuus vanhusneuvostossa. 

11.6. Muut luottamustehtävät 

Sosialidemokraattisia luottamushenkilöitä on toiminut myös kaupungin omistamien 
säätiöiden ja asunto-osakeyhtiöiden hallituksissa ja edustajistoissa, käräjäoikeuden 
lautamiehinä, Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirissä, Uudenmaan Liitossa, sekä 
muissa ylikunnallisissa tehtävissä. 

12. TALOUS JA VARAINHANKINTA  

Piirin taloustilanne säilyi vakaana. Tilikauden 2023 tulokseksi muodostui 21.058,49 euron 
alijäämä, joka oli huomattavasti suunniteltua parempi tulos. 
 
 
 
 



 
 

LIITE 1. 
SDP Helsingin luottamuspaikat toimikaudella 2023 
 
Apulaispormestari, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala 
Razmyar, Nasima (14.6. saakka) 
Laisaari, Johanna (14.6.alkaen)  
 
Kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtaja: 
Torsti, Pilvi (26.4. saakka) 
Jalovaara, Ville (26.4. alkaen) 
 
Kaupunginvaltuutetut: 
Heinäluoma, Eveliina (valtuustoryhmän puheenjohtaja) 
Jalovaara, Ville (valtuustoryhmän 1. varapuheenjohtaja syyskaudelle saakka) 
Gebhard, Elisa (valtuustoryhmän 2. varapuheenjohtaja, syyskaudella 1. varapuheenjohtaja) 
Ahde, Hilkka 
Ahmed, Mahad 
Arajärvi, Pentti 
Haatainen, Tuula 
Harakka, Timo 
Razmyar, Nasima 
Taipale, Ilkka 
Torsti, Pilvi (26.4. saakka) 
Tuomioja, Erkki 
Wallgren, Thomas (26.4. alkaen) (valtuustoryhmän 2. varapuheenjohtaja syyskaudesta 
alkaen) 
Vepsä, Sinikka 
 
Varavaltuutetut: 
Wallgren, Thomas (26.4. saakka) 
Helal, Fardoos 
Austero, Nita 
Hjelt, Jenni (valtuustoryhmän 3. varapuheenjohtaja syyskaudesta alkaen) 
Salminen, Minna 
Rantanen, Mimi (26.4. alkaen) 
 
KAUPUNGINHALLITUKSEN JÄSENET 
Varsinaiset jäsenet 
Razmyar, Nasima (14.6. saakka) 
Laisaari, Johanna (14.6. alkaen) 
Gebhard, Elisa 
 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Jalovaara, Ville (14.6. saakka) 
Muranen, Lauri 
Pitkänen, Tuulia (14.6. alkaen) 
 
KAUPUNGINHALLITUKSEN ELINKEINOJAOSTO 
Varsinainen jäsen 
Muranen, Lauri 



 
 

 
Henkilökohtainen varajäsen 
Razmyar, Nasima (14.6. saakka) 
Laisaari, Johanna (14.6. alkaen) 
 
KAUPUNGINHALLITUKSEN KONSERNIJAOSTO 
Varsinaiset jäsenet 
Jalovaara, Ville (14.6. saakka) 
Razmyar, Nasima (14.6. saakka) 
Pitkänen, Tuulia (14.6. alkaen) 
Muranen, Lauri (14.6. alkaen) 
 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Muranen, Lauri (14.6. saakka) 
Gebhard, Elisa 
Laisaari, Johanna (14.6. alkaen) 
 
PALVELULIIKELAITOKSEN JOHTOKUNTA 
Varsinainen jäsen 
Toivonen, Niilo 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Caydam-Lehtonen, Arzu 
 
TARKASTUSLAUTAKUNTA 
Varsinainen jäsen 
Austero, Nita 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Hyvärinen, Pertti 
 
KESKUSVAALILAUTAKUNTA 
Varsinainen jäsen 
Kiukas, Vertti 
 
KASVATUS- JA KOULUTUSLAUTAKUNTA 
Varsinaiset jäsenet 
Razmyar, Nasima (pj) (14.6. saakka) 
Laisaari, Johanna (pj) (14.6. alkaen) 
Rantahalvari, Markku 
 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Köngäs, Otto 
Kirjasniemi, Eevi 
 
KASVATUS- JA KOULUTUSLAUTAKUNNAN SUOMENKIELINEN JAOSTO 
Varsinainen jäsen 
Koski, Marika 
 
Henkilökohtainen varajäsen 



 
 

Ijäs, Petri 
 
KASVATUS- JA KOULUTUSLAUTAKUNNAN RUOTSINKIELINEN JAOSTO 
Varsinainen jäsen 
Boldt, Hildur (24.5. saakka) 
Waris, Johannes (24.5. alkaen) 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Waris, Johannes (24.5. saakka) 
Taipale, Marianne (24.5. alkaen) 
 
KAUPUNKIYMPÄRISTÖLAUTAKUNTA 
Varsinaiset jäsenet 
Heinäluoma, Eveliina 
Kuusela, Sami 
 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Koljonen, Olli-Pekka 
Hjelt, Jenni 
 
KAUPUNKIYMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN YMPÄRISTÖ- JA LUPAJAOSTO 
Varsinainen jäsen 
Meretniemi, Jaakko 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Saloranta, Pia 
 
KAUPUNKIYMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN RAKENNUSTEN JA YLEISTEN ALUEIDEN 
JAOSTO 
Varsinaiset jäsenet 
Törmikoski, Ilona 
Loman, Stefan 
 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Silvani, Benjamin 
Käyhkö, Maija 
 
KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNTA 
Varsinaiset jäsenet 
Ahde, Hilkka 
Ahmed, Mahad 
 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Kivinen, Jonne 
Kivimäki, Hanna 
 
KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNNAN KULTTUURIJAOSTO 
Varsinainen jäsen 
Helal, Fardoos 
Heinilä, Jemi 



 
 

 
Henkilökohtainen varajäsen 
Caceres Del Castillo, David 
Virolainen, Mirka  
 
KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNNAN LIIKUNTAJAOSTO 
Varsinainen jäsen 
Kolanen, Risto 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Sutton, Kirsi 
 
KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNNAN NUORISOJAOSTO 
Varsinainen jäsen 
Kivimäki, Hanna (vpj) 
Raitio, Tomi  
 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Vainio, Riku 
Salonen, Sara 
 
SOSIAALI- JA TERVEYS- JA PELASTUSLAUTAKUNTA 
Varsinaiset jäsenet 
Arajärvi, Pentti (vpj) 
Vepsä, Sinikka 
 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Nurminen, Nelli 
Hytti, Antti 
 
SOSIAALI-, TERVEYS- JA PELASTUSLAUTAKUNNAN PELASTUSJAOSTO 
Varsinaiset jäsenet 
Hytti, Antti (pj) 
Oranen, Sanna-Mari 
 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Herzig, Anne 
Dahlman, Arto 
 
SOSIAALI- JA TERVEYS- JA PELASTUSLAUTAKUNNAN YKSILÖASIOIDEN JAOSTO 
Varsinaiset jäsenet 
Vepsä, Sinikka (vpj) 
Lehtopuro, Esa 
 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Kiuru, Eero 
Tervo-Hiltula, Peppi 
 
DIGITALISAATIOTOIMIKUNTA 
Varsinainen jäsen 



 
 

Ahonen, Eetu 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Miheludaki, Elisabet 
 
KAKSIKIELISYYSTOIMIKUNTA 
Varsinainen jäsen 
Bergman, Simon 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Laxén, Marianne 
 
TASA-ARVO- JA YHDENVERTAISUUSTOIMIKUNTA 
Varsinaiset jäsenet 
Laasio, Mari 
 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Järvinen, Tuomas 
 
VAMMAISNEUVOSTO 
Varsinainen jäsen 
Bärbom, Katja (23.5. saakka) 
Eva-Maria Asukas (21.8. alkaen) 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Taberman, Mika 
 
VANHUSNEUVOSTO 
Varsinainen jäsen 
Paavonen, Vesa (vpj) 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Vihervaara, Anita 
 
POLIISIN NEUVOTTELUKUNTA 
Varsinainen jäsen 
Helenius, Arto 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Saloranta, Pia 
 
ASUNTO-OY PACIUKSENKATU 4 
Hallituksen jäsen 
Lillqvist, Petri 
 
HELEN OY 
Hallituksen varapuheenjohtaja 
Rytky, Tiina 
 
HELSINGIN SATAMA OY 



 
 

Hallituksen jäsen 
Reinikainen, Taru 
 
KIINTEISTÖOSAKEYHTIÖ HELSINGIN TENNISPALATSI 
Hallituksen jäsen 
Aaltonen, Jaana 
 
KIINTEISTÖ OY KAAPELITALO 
Hallituksen jäsen 
Qvintus, Dimitri 
 
KIINTEISTÖ OY PAKKALANTIE 30 
Hallituksen jäsen 
Kivistö, Pirjo (pj) 
 
PÄÄKAUPUNKISEUDUN KAUPUNKILIIKENNE OY 
Hallituksen jäsen 
Salminen, Minna (pj) 
 
URHEILUHALLIT OY HALLITUS 
Varsinainen jäsen 
Alaja, Jaana 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Heikkinen, Panu 
 
VUOSAAREN URHEILUTALO OY HALLITUS 
Varsinainen jäsen 
Ylitalo, Jaana (pj) (28.11. saakka) 
Vainikka, Mirka (pj) (28.11. alkaen) 
 
HELSINGIN KONSERVATORION SÄÄTIÖ 
Edustajiston jäsen 
Hellman, Anita 
 
HELSINGIN SENIORISÄÄTIÖN HALLITUS 
Varsinainen jäsen 
Majala, Riitta 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Lehto, Veijo 
 
HELSINGIN SEUDUN KESÄYLIOPISTON SÄÄTIÖN HALLITUS 
Varsinainen jäsen 
Pihonen-Randla, Marjut 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Ohmero, Timo 
 
HELSINGIN TEATTERISÄÄTIÖN HALLITUS 



 
 

Varsinainen jäsen 
Paavolainen, Sara 
 
HELSINGIN TAPAHTUMASÄÄTIÖN HALLITUS 
Varsinainen jäsen 
Forsström, Jyri 
 
STADION-SÄÄTIÖN HALLITUS 
Varsinainen jäsen 
Razmyar, Nasima (hallituksen pj) 
 
SUOMEN KANSALLISOOPPERA JA -BALETTI (HALLINTONEUVOSTO) 
Varsinainen jäsen 
Ahde, Hilkka 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Sarje, Kimmo 
 
UMO-SÄÄTIÖN HALLITUS 
Varsinainen jäsen 
Finne, Tuomas (pj) 
Vasama, Leila 
 
HUS:N HALLITUS 
Varsinainen jäsen 
Taipale, Ilkka 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Rantanen, Mimi 
 
HUS:N TARKASTUSLAUTAKUNTA 
Varsinainen jäsen 
Juntura, Jonne 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Varis, Hanna 
 
LÄHIPALVELU- JA INTEGRAATIOLAUTAKUNTA 
Varsinainen jäsen 
Oinonen, Tero (26.10. saakka) 
Vuorento, Reijo (26.10. alkaen) 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Toppar, Janne 
 
HSL:N HALLITUS 
Varsinainen jäsen 
Laisaari, Johanna (28.11. saakka) 
Jaana Ylitalo (28.11. alkaen) 



 
 

 
HSL:N TARKASTUSLAUTAKUNTA 
Varsinainen jäsen 
Auvinen, Petteri 
 
Varajäsen 
Kallama, Susanna 
 
HSY:n hallitus 
Varsinainen jäsen 
Vuorela, Antti 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Temmes, Anneli 
 
HSY:n tarkastuslautakunta 
Varajäsen 
Paananen, Eija 
 
UUDENMAAN LIITON HALLITUS 
Varsinainen jäsen 
Vuorento, Reijo (12.12. saakka) 
Koski, Olli (12.12. alkaen) 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Kantola, Tarja 
 
UUDENMAAN LIITON MAAKUNTAVALTUUSTO 
Varsinaiset jäsenet 
Arajärvi, Pentti (pj) 
Jalovaara, Ville 
Heinäluoma, Eveliina 
Ahde, Hilkka 
Henkilökohtaiset varajäsenet 
Razmyar, Nasima 
Vepsä, Sinikka 
Gebhard, Elisa 
Ahmed, Mahad 
 
UUDENMAAN VIRKISTYSALUEYHDISTYS 
Hallitus 
Varsinainen jäsen 
Leino, Jani-Pekka 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Kantola, Anna-Maria 
 
VALTUUSKUNTA 
 
Varsinainen jäsen 



 
 

Puolatie, Riitta 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Pyry, Muuri 
 
UUDENMAAN PÄIHDEHUOLTO (päätettiin purkaa ja viimeinen tilinpäätös hyväksytään 
keväällä 2024) 
 
TARKASTUSLAUTAKUNTA 
Varsinainen jäsen 
Järvinen, Eila 
 
Henkilökohtainen varajäsen 
Järvinen, Jari 
 
KÅRKULLA SAMKOMMUN, FULLMÄKTIGE 
Ordinarie medlem 
Östergård, Inger 
 
Personlig ersättare 
Lappalainen, Topi 
 
Käräjäoikeuden lautamiehet: 
 
Aallikko, Timo 
Dahlman, Arto 
Bagge, Kari 
Haverinen, Soili 
Hyväri, Kaisa 
Järn, Jari 
Jääskeläinen, Petra (24.5. saakka) 
Kalioujnov-Salminen, Ilja 
Kallio, Maria  
Kantola, Anna-Maria 
Karvola, Jonna 
Katajainen, Kari 
Konttila, Kia  
Koskinen, Riitta 
Kotila, Kari 
Käyhkö, Maija (24.5. alkaen) 
Lantela, Olavi 
Leino, Jani-Pekka 
Lindholm, Tuija 
Mäkinen, Minna 
Negruti, Doinita 
Nummenpää, Jarmo (26.4. saakka) 
Ojanne, Jaakko  
Paananen, Eija 
Pajujoki, Jari  
Pajula, Jussi 



 
 

Peni, Marjo 
Pynnönen, Anne  
Rennison, Sari 
Rustanius, Jaakko 
Salo, Pirjo 
Salonen, Sami 
Toppar, Janne  
Tähtinen, Marjo (26.4. alkaen) 
Varis, Tuomo 
Warto-Tillander, Heta 
 


